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Bakgrunn for prosjektet/Målsetting 

Bakgrunnen for prosjektet er at vi treffer elever som får utdelt Pc og hjelpemidler som ikke får 
opplæring og vi møter slitne  frustrerte omsorgs personer som gir uttrykk for at de ikke får den 
veiledning som skal til for at de kan hjelpe og bidra hjemme. Vi ønsker og bidra for at den enkelte 
skal få denne hjelpen og informasjonen. 
Målsetning: informere og veilede

Antall personer i målgruppen nådd av prosjektet 
70, vi hadde håpet på flere.

Prosjektgjennomføring/Metode 
Vi starter med å leie Tøndergård skole og ressurssenter, så kontaktet vi Nav hjelpemidler for å at 
omsorgs personene og pårørende  skulle få et innblikk i hvordan reglene er og hvordan Nav 
hjelpemidler jobber. Siden være brukere trenger hjelpemidler på skole og dagli livet. Da er det 
viktig for omsorgs personene og foresatte vet hvilke rettigheter de har og hvordag lovet fungerer. Så
vi kontaktet Nav hjelpemidler og hun ville veldig gjerne komme, for å prøve å rydde litt opp i 
hvordan regelverket fungere for våre brukere som Dysleksi, dyskalkuli og språkvansker.  er .
Så  kontaktet vi en lærer fra Fræna som har et utrolig engasjement for elevene og  verdiene som 
hver elev har. Han er veldig opptatt av hvordan man som lærer skal være og Se hele eleven ikke 
bare den biten så gjør at man ikke mestrer skolen.
Vi fikk en skole 9 klasse til å smør mat til Foreldredagen. Det satt vi veldig stor pris på. Vi kjøpte 
gave til foredragholderene.  

Resultater og resultatvurdering 
Vi som hadde jobbet med forberedelsene til Foreldredagen var veldig fornøyd med 
gjennomføringen av Foreldredagen. De som kom var engasjerte, stilte spørsmål og delte erfaringer. 
Da var det lett for foredragholderne og komme med konkrete tiltak og eksempler på hvordan vi som
brukere må gå frem og hvilken rettigheter og lovverket er og blir tolket. 
Det negative var at det skulle ha vært mange flere lærere og ansatte fra  PPT.  Det er jo de som er 
der og som ser elevene i skole hverdagen.
Vi hadde Foreldredagen på en lørdag det kan være noe vi kan se på om det har noen betydning i 
forhold til oppmøtet. Vi har diskutert dette i etter tid. Så vi vil se litt på det neste gang vi skal ha et 
prosjekt.



Oppsummering/konklusjon/videre planer 
Planen videre er at vi må fortsatt jobbe for å informere og hjelpe de som har et  behov. Det er viktig 
at vi som organisasjon er synlig slik at de som trenger oss vet hvor de kan henvende seg. Vi snakker
med våre medlemmer om hva de trenger for å få en bedre hverdag.
Siden dette er første gang vi gjør et slikt prosjekt vil jeg si at det er noe vi ville ha gjort anerledes. 
Det er: 
Ved neste prosjekt ville vi ha brukt så mye penger på annonse/reklamer.
Ville oppsøkt alle skolene og informert PPT, kanskje snakket litt med lærere og PPT for å finne ut 
som er deres utfordringer i forhold til våres gruppe brukere om det er elever, omsorgspersoner eller 
foresatte. 

Jeg har mottatt lønnsmidler fra prosjektet 
Nei

Prosjekt gjennomført uten større avvik 
Stemmer helt

Innfridde målsetningene med hensyn til helse-effekter 
Usikker, håper at det kan hjelpe omsorgspersoner og foresatte til å få litt innputt i hverdagen. De er 
ikke alle.

Nært samarbeid med søkerorganisasjonen
 
Stemmer slett ikke

Brukere hadde stor grad av innflytelse i planlegging og/eller gjennomføring av prosjektet 
Stemmer stort sett, vi snakket med noen foreldre på Datakafe og de var veldig posetive til 
prosjektet.

Prosjektet innebar et nært samarbeid med andre instanser, fagmiljø eller organisasjoner 
Stemmer helt

Prosjektet ga målgruppen et tilbud de ellers ikke ville fått 
Stemmer helt

Prosjektet iverksatte nye aktiviteter som ellers ikke ville blitt gjennomført 
Usikker, vi håper på at flere vil bli mer aktiv i foreningen når de vet at vi er der for dem og hva vi 
driver på med

Prosjektet bidro klart til økt frivillig innsats 
Stemmer stort sett, noen har sagt seg villig til å bli med når det er ting som skjer. Lettere når man 
har truffet andre som er i samme situasjon.

Prosjektet har klart hevet organisasjonens og/eller målgruppens kunnskap eller 
kompetanse 
Stemmer helt

Prosjektet blir videreført med andre midler etter at finansieringen fra ExtraStiftelsen er 



slutt 
Usikker. Vi jobber jo hele tiden med å veilede, informere om hjelpemidler, tilrettelegging, 
rettigheter, mulighetene, tillegsvanskene og hjelpeinstansene. Vi prøver å ha Datakafe en gang i 
måneden der medlemmer/brukere kan komme så prøver vi å hjelpe så godt vi kan.
Neste  prosjekt vi vil holde er kurs om Dyskalkuli.

ExtraStiftelsen var viktigste finansieringskilde til prosjektet 
Stemmer helt

Produkter i prosjektet (for eksempel bøker, brosjyrer, filmer, nettsider med mer) 
Vi bestilte materiale fra Promo AS og Dysleksi Norge, vi hadde også utstilt forskjellige bøker som 
de kunne se  i som handlet om lekse hjelp for foreldre i engelsk, norsk og matematikk.
 Det ble også brukt  powerpoint.
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